
 

Přehled oznámených veřejných shromáždění na území 

hlavního města Prahy 

   (tento přehled nemusí zobrazovat aktuální stav) 

 

  

Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

5.4. Staroměstské náměstí 

(Mariánský sloup) 

 

15:00-17:00 

Shromáždění spokojených 

důchodců 

K.P. 

 

 

27.1.2025 

100 

 

 

1 

P-1 

5.4. Václavské nám. 

u sochy sv. Václava 

 

11:00-12:30 

Podpora studentů v Srbsku T.M.Č. 

 

 

28.3.2025 

300 

 

 

7 

P-1 

5.4. Na Příkopě 1-7, Můstek 

(před obchodem New Yorker) 

 

 

15:00-18.00 

Informativní akce za 

osvobození zvířat, promítání 

záběrů z tzv. živočišného 

průmyslu a konverzace o 

jejich zbytečném zneužívání 

L.M. 

 

 

 

31.3.2025 

10-30 

 

 

 

2 

P-1 

5.4. Sokolovská, stanice metra Florenc 

vedle východu z metra, u obchodu 

BILLA 

 

14:00-17:00 

Křesťanské shromáždění 

s využitím hudby 

RCCG 

REHOBOTH 

CENTRE, z.s. 

 

31.3.2025 

40 

 

 

 

30 

P-8 

5.4. Staroměstské nám. 

u pomníku mistra Jana Husa 

 

15:00-17:00 

Poklidná 

demonstrace/shromáždění 

proti ruskému režimu 

v Gruzii, souběžně s Gruzií 

A.P. 

 

 

2.4.2025 

30-50 

 

 

3 

P-1 

6.4. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od sochy Jana Husa) 

 

 

13.00-17.00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi. 

Pražský Majdan, 

z.s 

 

 

30.12.2024 

20 

 

 

 

2 

P-1 

6.4. Malostranské nám. – Mostecká – 

Mostecká věž – U Lužického 

semináře – Cihelná – Náplavka 

 

 

15:00 – 16:00 

Staročeský zvyk – Vynášení 

Morany 

Obec baráčníků 

Malostranských 

 

 

14.3.2025 

30 

 

 

 

3 

P-1 

6.4. Rudolfinum, Alšovo nábřeží 

Trasa pochodu: nám. Jana Palacha, 

Křižovnická, Smetanovo nábř., 

Národní, 28. října, Václavské nám., 

Vinohradská, Španělská, Na 

Smetance, Riegrovy sady 

 

13:00-17:00  

Turecká komunita v Česku 

protestuje proti turecké vládě 

D.O. 

 

 

 

 

 

25.3.2025 

40-80 

 

 

 

 

 

1 

P-1 

P-2 

7.4. Palackého náměstí 

 

 

 

15:00-18:00 

Čtvrtý díl kampaně Mladého 

Pirátstva s názvem „Mysli na 

mysl“ poukazující na 

nedostupnost péče o duševní 

zdraví 

Š.R. 

 

 

 

28.3.2025 

20 

 

 

 

1 

P-2 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

7.4. Bělohorská 201/150, před 

Kulturním centrem Kaštan 

 

 

 

16:45 – 17:45 

Setkání k 147. výročí 

Sociální demokracie 

A.K. 

 

 

 

 

31.3.2025 

40 

 

 

 

 

5 

P-6 

9.4. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.3.2025 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

9.4. nábř. Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 

11.4. nábř. Edvarda Beneše 128/6 

chodník před Strakovou akademií 

 

 

 

 

11:00-12:00 

Studenti a studentky budou 

protestovat před Úřadem 

vlády, protože vláda chce 

opustit klimatické politiky. 

Tzn. další extrémní zisky pro 

fosilní korporace a globální 

rozvrat pro nás všechny. 

Fridays for 

future, z.s. 

 

 

 

 

2.4.2025 

20 

 

 

 

 

 

5 

P-1 

11.4. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

12.4. Staroměstské náměstí 

u pomníku mistra Jana Husa 

 

15:00-17:00 

Poklidná 

demonstrace/shromáždění 

proti ruskému režimu 

v Gruzii, souběžně s Gruzií 

A.P. 

 

 

2.4.2025 

30-50 

 

 

3 

P-1 

13.4. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od sochy Jana Husa) 

 

 

13.00-17.00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi. 

Pražský Majdan, 

z.s 

 

 

30.12.2024 

20 

 

 

 

2 

P-1 

13.4. Staroměstské náměstí 

u Mariánského sloupu 

 

18:00-19:00 

Duchovní setkání – modlitby 

a zpěv za mír a český národ 

V.H. 

 

 

13.3.2025  

30 

 

 

1 

P-1 

13.4. Staroměstské nám., před 

Mariánským sloupem, před 

obrazem P. Marie Rynecké 

 

19:00-20:00 

Modlitební shromáždění sv. 

růžence – modlitby mužů za 

rodinu a svět 

M.K. 

 

 

 

18.12.2024 

25-50 

 

 

 

1 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

15.4. Malostranské náměstí 

 

 

11:30-14:00 

Podpora kampaně za 

zavedení systému zálohování 

PET lahví a plechovek v ČR 

Greenpeace ČR, 

z.s. 

 

2.4.2025 

15 

 

 

3 

P-1 

16.4. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.3.2025 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

16.4. nábř. Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 

18.4. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

19.4. Staroměstské náměstí 

u pomníku mistra Jana Husa 

 

 

15:00-17:00 

Poklidná 

demonstrace/shromáždění 

proti ruskému režimu 

v Gruzii, souběžně s Gruzií 

A.P. 

 

 

2.4.2025 

30-50 

 

 

3 

P-1 

20.4. Staroměstské nám. (jihozápadně od 

sochy Jana Husa) 

 

 

13.00-17.00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi. 

Pražský Majdan, 

z.s 

 

 

30.12.2024 

20 

 

 

 

2 

P-1 

21.4. Hradčanské náměstí 

 

 

 

13:00-19:30 

Náboženské shromáždění  

– oslava Velikonoc „Tancem 

vzkříšení“ 

Sbor Křesťanské 

společenství 

Praha 

 

24.2.2025 

200 

 

 

 

5 

P-1 

23.4. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.3.2025 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

23.4. nábř. Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 

23.4. Malostranské náměstí 

Trasa průvodu: Mostecká, Karlův 

most, Křižovnická, Platnéřská, 

Valentinská, Kaprova, Mánesův 

most, Klárov, nábřeží E. Beneše, U 

plovárny, Kosárkovo nábřeží, U 

Lužického semináře, Míšeňská, 

Dražického nám., Mostecká, 

Malostranské nám. 

 

13:00-17:00 

Mírový pochod a 

shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR. 

Podpora stejné akce u Úřadu 

vlády 

V.M. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.4.2025 

100 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-1 

25.4. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

25.4. 

 

Krematorium Strašnice 

u pomníku „Smutné jaro“ před 

budovou krematoria 

 

(se souhlasem hřbitovní správy) 

 

10:30-12:00 

Pietní vzpomínka na 

popravené a jinak násilně 

usmrcené odbojáře proti 

německé nacistické okupaci 

v letech 1939–1945 

Český svaz 

bojovníků za 

svobodu 

25-40 

 

 

 

 

3 

P-10 

25.4. Pelléova 17, 

naproti Velvyslanectví ČLR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:00-17:00 

Vyjádření podpory pokojné 

kultivační praxi Falun Dafa. 

Vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním lidí, kteří 

jsou v ČLR zatýkáni, mučeni 

a zabíjeni jen proto, že se 

kultivační praxe odmítají 

vzdát. Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunist. režimem 

na území ČLR. Připomenutí 

26. výročí pokojného 

protestu praktikujících před 

„Státním úřadem pro 

odvolání“ v Pekingu poté, co 

v Tianjinu proběhla první 

vlna ilegálních zatýkání a bití 

praktikujících. 

M.P. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24.3.2025 

20-60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

P-6 

26.4. Hradčanské nám. 

Trasa průvodu (od 14:00): Ke 

Hradu, Nerudova, Malostranské 

náměstí, Mostecká, Karlův most, 

Smetanovo nábřeží, Národní, 28. 

října, Václavské náměstí (dle 

stavební situace)  

 

8:00-17:00 

Pochod pro život Hnutí pro život 

ČR, z.s. 

 

 

 

 

 

26.10.2024 

5000 

 

 

 

 

 

 

30    

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

26.4. 

  

 

  

  

Václavské nám. 

pod sochou sv. Václava    

 

 

13:00-15:00 

Shromáždění za účelem 

vyjádření politických postojů 

k současnému vedení země 

Česká republika 

na 1. místě! 

 

 

27.1.2025 

2000  

 

 

 

15  

  

P-1 

26.4. Václavské nám., dolní část 

Průvod: Na Můstku, Melantrichova, 

Staroměstské nám. (pod orlojem) 

 

12:30-14:30 

Shromáždění s průvodem. 

Šíření osvěty o využívání 

zvířat k výzkumným účelům 

A.V. 

 

 

 

24.2.2025 

50 

 

 

 

2 

P-1 

26.4. Jungmannovo náměstí 

mezi sochou J. Jungmanna a ul. 

Jungmannova, před obchodem 

Flying Tiger, případně i na úrovni 

sochy a za ní 

 

12:00-19:00 

Demonstrace proti 

omezování práva na 

interrupci 

A.P. 

 

 

 

 

 

22.3.2025 

250 

 

 

 

 

 

5 

P-1 

26.4. Mariánské nám. 

 

 

 

13:00-19:00 

Shromáždění na podporu 

lidských práv, zejm. práva 

svobodně nakládat se svým 

tělem. Obsahem budou 

proslovy a hudební produkce 

N.K. 

 

 

 

6.3.2025 

250 

 

 

 

5 

P-1 

26.4. Rozšířená část ul. Na Kampě,  

mezi domy č. o. 5–15 

 

 

13:00-20:00 

Shromáždění na podporu 

lidských práv, zejm. práva 

svobodně nakládat se svým 

tělem. Obsahem budou 

proslovy a hudební produkce 

S.H. 

 

 

 

6.3.2025 

250 

 

 

 

5 

P-1 

26.4. Piazetta Nové scény Národního 

divadla 

 

 

 

13:00-19:00 

Shromáždění na podporu 

lidských práv, zejm. práva 

svobodně nakládat se svým 

tělem. Obsahem budou 

proslovy a hudební produkce 

S.K. 

 

 

 

6.3.2025 

250 

 

 

 

5 

P-1 

26.4. Smíchovská náplavka (před 

hotelem Admirál) - Janáčkovo nábř. 

– most Legií – Smetanovo nábř. – 

Křižovnická - 17. listopadu - 

Čechův most – nábř. Edvarda 

Beneše – nábř. kapitána Jaroše - 

Dukelských hrdinů - Na Ovčinách - 

Janovského   

 

8:30 – 12:00 

Studentský průvod (Průvod 

na Pražský Majáles) v Praze,  

aby se studenti spojili v 

rámci jedné zábavné a 

kreativní události, aby se 

posílila mezifakultní a 

vysokoškolská a 

středoškolská spolupráce 

Sherwood 

Digital, a.s. 

 

 

 

 

 

 

11.3.2025 

600 

 

 

 

 

 

 

 

15 

P-5 

P-1 

P-7 

26.4. Staroměstské náměstí 

u pomníku mistra Jana Husa 

 

15:00-17:00 

Poklidná 

demonstrace/shromáždění 

proti ruskému režimu 

v Gruzii, souběžně s Gruzií 

A.P. 

 

 

2.4.2025 

30-50 

 

 

3 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

27.4. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od sochy Jana Husa) 

 

 

13.00-17.00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi. 

Pražský Majdan, 

z.s 

 

 

30.12.2024 

20 

 

 

 

2 

 

27.4. Staroměstské nám., nám. Franze 

Kafky, Maiselova, Široká, nám. 

Jana Palacha, Mánesův most, 

Klárov, Letenská 1 

 

 

14:00-15:00 

Veřejný pochod nazvaný 

„Pochod dobré vůle“ 

Mezinárodní 

křesťanské 

velvyslanectví 

Jeruzalém 

 

 

5.11.2024 

400 

 

 

 

 

 

10 

P-1 

30.4. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.3.2025 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

30.4. Kostel sv. Ignáce na Karlově 

náměstí 

Trasa průvodu: U nemocnice, 

Viničná, Apolinářská. Modlitby u 

hlavního vchodu do nemocnice U 

Apolináře 

 

8:00-9:30 

Modlitební shromáždění na 

ochranu života od početí do 

přirozené smrti. Potrat není 

dobré řešení 

H.Ř. 

 

 

 

 

 

20.11.2024 

3-10 

 

 

 

 

 

1 

P-2 

30.4. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 

30.4. Malostranské náměstí 

Trasa pochodu: ulička u 

Hartigovského paláce–Tržiště–

Vlašská–Petřínské sady 

 

15:30-17:30 

Demonstrace, která má 

upozornit na porušování 

lidských práv, ke kterému 

začalo docházet po nástupu 

Donalda Trumpa do funkce 

prezidenta USA 

Amnesty 

International ČR 

 

 

 

18.3.2025 

1000 

 

 

 

 

15 

P-1 

1.5. Park Kampa 

 

 

9-22:00 

Tradiční prvomájové setkání 

ODS 

ODS 

 

 

1.11.2024 

500-2000 

 

 

10-15 

P-1 

1.5. Petřín, 

u horní stanice lanové dráhy 

 

 

9:00-22:00 

Tradiční prvomájové setkání 

ODS 

ODS 

 

 

 

1.11.2024 

500-2000 

 

 

 

10-15 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

1.5. Střelecký ostrov 

prostranství před pamětní deskou 

prvních oslav 1. Máje  

 

10:00-12:00 

Připomenutí 1. máje, Svátku 

práce 

KV KSČM Praha 

 

 

 

1.11.2024 

100 

 

 

 

4 

P-1 

1.5. Střelecký ostrov 

prostranství před pamětní deskou 

prvních oslav 1. Máje  

 

12:00-17:00 

Anarchistická oslava 1. Máje Š.S. 

 

 

 

4.11.2024 

100 

 

 

 

3 

P-1 

1.5. Střelecký ostrov 

prostranství před pamětní deskou 

oslav 1. Máje  

 

9:00-10:00 

Sociální demokraté si 

připomínají 1. máj 

Sociální 

demokracie 

 

 

4.11.2024 

80 

 

 

 

8 

P-1 

1.5. Střelecký ostrov 

prostranství severně od mostu Legií 

 

10:00-15:00  

Labour Party – oslava Svátku 

práce 

Mladí sociální 

demokraté, z.s. 

 

1.4.2025 

30 

 

 

3 

P-1 

1.5. Václavské nám. 

pod sochou sv. Václava, po celé 

délce Václavského nám. k ul. 

Vodičkova 

 

13:00-15:00 

Shromáždění za účelem 

vyjádření politických postojů 

k současnému vedení země 

Česká republika 

na 1. místě! 

 

 

 

27.1.2025 

10000 

 

 

 

 

15 

P-1 

1.5. U Sovových mlýnů 

Trasa průvodu: Říční, Újezd, 

Vítězná, Most Legií, Národní, 

Spálená, Karlovo nám., Vodičkova, 

Jungmannova, 28. října, Na 

Můstku, Melantrichova, 

Staroměstské nám., Celetná, 

Kampus Hybernská 

 

10:00-13:00 

Průvod Studentského 

Majálesu 

Studentský 

Majáles, z.s. 

 

 

 

 

 

 

26.3.2025 

300 

 

 

 

 

 

 

 

8 

P-1 

2.5. Václavské nám. 

spodní část od ul. Vodičkova po 

Můstek 

 

15:00-18:00 

Připomenutí povraždění 52 

proruských aktivistů v Domě 

odborů, Oděsa 2.5.2014 

Iniciativa NE 

základnám ČR, 

z.s. 

 

14.2.2025 

100 

 

 

 

1 

P-1 

2.5. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

3.5. Václavské nám. 

pod sochou sv. Václava, po celé 

délce Václavského nám. k ul. 

Vodičkova 

 

13:00-15:00 

Shromáždění za účelem 

vyjádření politických postojů 

k současnému vedení země 

Česká republika 

na 1. místě! 

 

 

 

27.1.2025 

10000 

 

 

 

 

15 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

3.5. Letenská pláň 

 

 

 

9:00-10:30 

Sportovní akce 

Active Breakfast 

Juniorský 

maratonský klub, 

z.s. 

 

20.1.2025 

900 

 

 

 

10 

P-7 

3.5. výstaviště Holešovice – Stromovka 

– výstaviště Holešovice 

 

 

11:30-15:00 

Sportovní akce: RunCzech 

Maraton Praha 2025 

Juniorský 

maratonský klub, 

z.s. 

 

5.11.2024 

X P-7 

3.5. Areál Výstaviště Holešovice, 

Stromovka, Areál Výstaviště 

 

 

15:00-16:30 

Sportovní akce 

dm rodinná míle 

Juniorský 

maratonská klub, 

z.s. 

 

20.1.2025 

3300 

 

 

 

100 

P-7 

4.5. Staroměstské nám. – Pařížská – 

Čechův most – nábř. Edvarda 

Beneše – Klárov – Valdštejnská – 

Valdštejnské nám. – Tomášská – 

Malostranské nám. – Mostecká – 

Karlův most – Křižovnické nám. – 

Křižovnická – nám. Jana Palacha – 

Mánesův most – Kosárkovo nábř. – 

U Plovárny – nábř. Edvarda Beneše 

– nábř. kpt. Jaroše – Bubenské 

nábř. – Komunardů – Jateční – 

Jankovcova – Libeňský most – 

Štorchova – Voctářova – Švábky – 

Rohanské nábř. – Těšnovský tunel 

– nábř. Ludvíka Svobody – 

Dvořákovo nábř. – Pařížská – 

Celetná – Prašná brána – Na 

Příkopě – Václavské nám. – 28. 

října – Národní – Masarykovo nábř. 

– Jiráskovo nám. – Jiráskův most – 

Dienzenhoferovy sady – Zborovská 

– Lidická – Palackého most – 

Rašínovo nábř. – Svobodova – Na 

Slupi – Sekaninova – Jaromírova – 

Na Slupi – Svobodova – Rašínovo 

nábř. – Vyšehradský tunel – 

Podolské nábř. – Rašínovo nábř. – 

Palackého most – Lidická – 

Svornosti – Strakonická – Hořejší 

nábř. – Nábřežní – Janáčkovo nábř. 

– most Legií – Smetanovo nábř. – 

Křižovnické nám. – Křižovnická – 

nám. Jana Palacha – Mánesův most 

– Kosárkovo nábř. – U Plovárny – 

nábř. Edvarda Beneše – nábř. kpt. 

Jaroše – Bubenské nábř. – 

Komunardů – Jateční – Jankovcova 

Sportovní akce: RunCzech 

Maraton Praha 2025 

Juniorský 

maratonská klub, 

z.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

X P-1 

P-2 

P-5 

P-7 

P-8 

 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

– Libeňský most – Štorchova – 

Voctářova – Švábky – Rohanské 

nábř. - Těšnovský tunel – nábř. 

Ludvíka Svobody – Dvořákovo 

nábř. – Pařížská – Staroměstské 

nám.  

Dále k tomu Dukelských hrdinů, U 

Výstaviště 

 

8:00-18:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.11.2024 

5.5. Vinohradská 1409/12, Praha 2  

v celém prostoru před budovou 

Českého rozhlasu  

 

 

9:00 – 15:30 

Pietní shromáždění k výročí 

Květnového povstání 

českého lidu – uctění 

památky padlých u budovy 

rozhlasu 

 
 

Český rozhlas 

(Z.F.) 

 

 

 

13.1.2025 

2000 

 

 

 

 

10 

P-2 

5.5. Staroměstské náměstí 

(mezi Staroměstskou radnicí a 

Mariánským sloupem)  

 

Trasa průvodu: Národní divadlo 

(19:30-45), ke Stavovskému 

divadlu (20:00-15) a dále Železnou 

na Staroměstské nám. 

 

 

16:00-23:00 

Čtení jmen obětí Pražského 

povstání. 

Mezi 20:30-45 na 

Staroměstské nám. doputuje 

slavnostní průvod. Z podia 

budou zahájeny slavnostní 

projevy završené rozezněním 

zvonu ze Staroměstské 

radnice, který byl z věže 

sestřelen právě v průběhu 

Pražského povstání 

 

Muzeum 

hlavního Prahy 

 

 

 

 

 

 

 

1.4.2025 

stovky až 

tisíce 

 

 

 

 

 

 

 

15 

P-1 

6.5. Baarova  

 

 

 

 

12:00-15:30 

Pietní vzpomínkový akt u 

pomníku padlým 

barikádníkům a pomníku 

obětem I. a II. světové války 

organizovaný Oblastní 

organizací ČSBS Praha 4, 11 

a 12 

J.V. 

 

 

 

 

13.3.2025 

50 

 

 

 

 

3 

P-4 

7.5. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.3.2025 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

7.5. Letenská pláň 

 

 

 

10:00-24:00 

80. VÝROČÍ 

OSVOBOZENÍ OD 

FAŠISMU, Mír si vzít 

nedáme 

Iniciativa NE 

základnám ČR, 

z.s. 

 

21.2.2025 

1000-5000 

 

 

 

7 

P-7 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

7.5. Mariánské náměstí 

Trasa průvodu: Platnéřská, nám. F. 

Kafky, Staroměstské nám., Celetná 

 

16:30-18:00 

Povzbuzení lidí k odvaze 

přijímat své počaté děti. 

Upozornění na nesmyslnost 

potratů 

H.Ř. 

 

 

 

20.11.2024 

3-15 

 

 

1 

P-1 

7.5. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 

8.5. Václavské nám.  

dolní část (od křižovatky ulic 

Jindřišská x Vodičkova ke 

křižovatce s ulicí 28. října) 

/příprava – od 7. 5./ 

 

10:00 - 22:00  

Připomenutí 80. výročí konce 

II. světové války 

Post Bellum, z.ú. 

 

 

 

 

17.12.2024 

(4.2.2025) 

10000 

 

 

 

 

 

20 

P-1 

8.5. Staroměstské náměstí 

 

 

 

7:00-20:00 

Celonárodní shromáždění – 

manifestace za prosperitu, 

svobodu a mír v České 

republice 

Česko proti bídě, 

z.s. 

 

 

9.12.2024 

20000 

 

 

 

25 

P-1 

8.5. 

 

 

Letenská pláň 

 

 

 

00:00-24:00 

80. VÝROČÍ 

OSVOBOZENÍ OD 

FAŠISMU, Mír si vzít 

nedáme 

Iniciativa NE 

základnám ČR, 

z.s. 

 

21.2.2025 

1000-5000 

 

 

 

7 

P-7 

8.5. náměstí Republiky 

 

 

13:00-15:00 

Za urovnání vztahů s Ruskou 

federací 

Česká republika 

na 1. místě! 

 

15.3.2025 

10000 

 

 

30 

P-1 

9.5. Klárov, Památník II. odboje, ulice 

nábřeží Edvarda Beneše, U Železné 

lávky, Kosárkovo nábřeží – Klárov 

– Pod Bruskou – Chotkova – 

Badeniho – Na Špejcharu – 

Letenská pláň 

 

 

12:00 – 17:00 

80. VÝROČÍ 

OSVOBOZENÍ OD 

FAŠISMU, připomenutí 

obětí II. světové války 

Iniciativa NE 

základnám ČR, 

z.s. 

 

 

 

 

17.1.2025  

13.3.2025 

1000 

 

 

 

 

 

 

 

5 

P-1 

9.5. Malostranské náměstí. Následně 

trasa: Karmelitská – Tržiště 

(předání děkovného dopisu na 

velvyslanectví USA) – Nerudova 

(předání děkovného dopisu na 

velvyslanectví Rumunska) – 

Mostecká – Josefská – Letenská – 

Klárov – Pod Bruskou a dále cestou 

vedle ul. Chotkovy – Na Baště sv. 

Tomáše – přes Letenské sady 

směrem k hřišti na pétanque – 

Korunovační – Ukrajinských hrdinů 

– náměstí B. Němcova (předání 

Poděkování zastupitelským 

úřadům USA, Rumunska a 

Ruska za podíl jejich zemí na 

osvobození Československa 

v roce 1945, spojené s 

pochodem za mírovou 

budoucnost Evropy 

Svatopluk z.s.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P-1 

P-6 

P-7 

 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

děkovného dopisu velvyslanectví 

Ruské federace) – Wolkerova – 

Rooseveltova – Krupkovo náměstí 

– Sibiřské náměstí – Terronská – 

náměstí Interbrigády (závěrečný 

projev) 

 

14:00-17:00 

 

 

 

 

 

 

17.1.2025 

 

 

 

 

 

 

5 

9.5. Václavské nám. 

pod sochou sv. Václava, po celé 

délce Václavského nám. k ul. 

Vodičkova 

 

13:00-15:00 

Shromáždění za účelem 

vyjádření politických postojů 

k současnému vedení země 

Česká republika 

na 1. místě! 

 

 

 

27.1.2025 

10000 

 

 

 

 

30 

P-1 

9.5. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

9.5. Letenská pláň 

 

 

 

00:00-20:00 

80. VÝROČÍ 

OSVOBOZENÍ OD 

FAŠISMU, Mír si vzít 

nedáme 

Iniciativa NE 

základnám ČR, 

z.s. 

 

21.2.2025 

1000-5000 

 

 

 

7 

P-7 

9.5. Nám. Kinských 

u fontány před Justičním palácem 

 

12:00-13:00 

Shromáždění občanů 

k výročí osvobození 

KSČM, obvodní 

výbor Praha 5 

 

26.3.2025 

50 

 

 

5 

P-5 

10.5. Ostrov Štvanice 

 

 

5:00-23:00 

Nesouhlas s kriminalizací 

konopí 

Legalizace.cz, 

z.s. 

 

27.11.2024 

1000 

 

 

40 

P-7 

11.5. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od sochy Jana Husa) 

 

 

13.00-17.00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi. 

Pražský Majdan, 

z.s 

 

 

30.12.2024 

20 

 

 

 

2 

P-1 

13.5. Staroměstské náměstí 

u Mariánského sloupu 

 

18:00-19:00 

Duchovní setkání – modlitby 

a zpěv za mír a český národ 

V.H. 

 

 

13.3.2025  

30 

 

 

1 

P-1 

13.5. Staroměstské nám., před 

Mariánským sloupem, před 

obrazem P. Marie Rynecké 

 

19:00-20:00 

Modlitební shromáždění sv. 

růžence – modlitby mužů za 

rodinu a svět 

M.K. 

 

 

 

18.12.2024 

25-50 

 

 

 

1 

P-1 

14.5. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

L.T. 

 

 

 

 

 

 

 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

P-6 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

 

 

 

8:00-10:00 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

 

 

 

10.3.2025 

 

 

 

2 

14.5. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 

16.5. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

17.5. Staroměstské náměstí 

(mezi Pomníkem mistra Jana Husa 

a Mariánským sloupem) 

 

11:00-19:00 

Informativní akce za 

osvobození zvířat, promítání 

záběrů z tzv. živočišného 

průmyslu a konverzace 

vykořisťování zvířat 

L.M. 

 

 

 

18.3.2025 

30-80 

 

 

 

2 

P-1 

18.5. Na Příkopě 1-7 

(před obchodem New Yorker) 

 

 

11:00-19:00 

Informativní akce za 

osvobození zvířat, promítání 

záběrů z tzv. živočišného 

průmyslu a konverzace 

vykořisťování zvířat 

L.M. 

 

 

 

18.3.2025 

30-80 

 

 

 

2 

P-1 

18.5. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od sochy Jana Husa) 

 

 

13.00-17.00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi. 

Pražský Majdan, 

z.s 

 

 

30.12.2024 

20 

 

 

 

2 

P-1 

21.5. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.3.2025 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

21.5. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 

23.5. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

25.5. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od sochy Jana Husa) 

 

 

13.00-17.00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi. 

Pražský Majdan, 

z.s 

 

 

30.12.2024 

20 

 

 

 

2 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

28.5. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.3.2025 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

28.5. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

3 

P-1 

30.5. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

1.6. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od sochy Jana Husa) 

 

 

13.00-17.00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi. 

Pražský Majdan, 

z.s 

 

 

30.12.2024 

20 

 

 

 

2 

P-1 

1.6. Ostrov Kampa 

 

 

 

14:00-20:00 

U příležitosti Dne dětí 

upozornit na diskriminaci 

dětí a jejich traumatizaci, na 

zločiny proti lidskosti, které 

se v ČR organizovaně dějí 

M.P. 

 

 

 

7.1.2025 

50-100 

 

 

 

4 

P-1 

3.6. Roh ulic Na Jezerce a Pod Nuslemi 

Trasa průvodu: Pod Vilami, 

Svatoslavova, Táborská, Petra 

Rezka, Čiklova, Boleslavova, 

Ctiborova, Boleslavova, 

Božetěchova 

 

7:25-8:10 

Účelem shromáždění a 

průvodu ve formě cyklojízdy 

rodičů s dětmi je podpora 

zdravého pohybu dětí a 

propagace možnosti využití 

jízdního kola pro dopravu 

dětí do školy. 

Probuďme Nusle, 

z.s. 

 

 

 

 

19.3.2025 

20 

 

 

 

 

 

10 

P-4 

4.6. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.3.2025 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

4.6. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

50 

 

 

 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

14:00-16:00 29.1.2025 3 

6.6. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

8.6. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od sochy Jana Husa) 

 

 

13.00-17.00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi. 

Pražský Majdan, 

z.s 

 

 

30.12.2024 

20 

 

 

 

2 

P-1 

11.6. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.3.2025 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

11.6. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 

13.6. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

13.6. Staroměstské náměstí 

u Mariánského sloupu 

 

18:00-19:00 

Duchovní setkání – modlitby 

a zpěv za mír a český národ 

V.H. 

 

 

13.3.2025  

30 

 

 

1 

P-1 

15.6. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od sochy Jana Husa) 

 

 

13.00-17.00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi. 

Pražský Majdan, 

z.s 

 

 

30.12.2024 

20 

 

 

 

2 

P-1 

18.6. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.3.2025 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

18.6. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 

19.-21.6. Strahov, u komínů Strahovského 

tunelu, u ulic Turistická, 

Vaníčkova, Šermířská 

 

19.6. 7:00-22:00 

20.6. 7:00-22:00 

21.6. 7:00-22:00  

Propagace zdravého 

životního stylu. Osvěta 

dodržování bezpečné 

vzdálenosti vozidel od 

cyklistů při jejich 

předjíždění.  

Kolo pro život, 

z.s. 

 

 

 

 

7.2.2025 

50 

3000 

5000 

 

5 

50 

200 

P-6 

20.6. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

22.6. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od sochy Jana Husa) 

 

 

13.00-17.00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi. 

Pražský Majdan, 

z.s 

 

 

30.12.2024 

20 

 

 

 

2 

P-1 

24.6. Areál Výstaviště Holešovice, 

Stromovka, Areál Výstaviště 

 

 

18:00-21:00  

Sportovní akce  

Pražská štafeta 2025 

Juniorský 

maratonský klub, 

z.s. 

 

20.1.2025 

3500 

 

 

 

300 

P-7 

25.6. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.3.2025 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

25.6. Areál Výstaviště Holešovice, 

Stromovka, Areál Výstaviště 

 

 

18:00-21:00  

Sportovní akce  

Pražská štafeta 2025 

Juniorský 

maratonský klub, 

z.s. 

 

20.1.2025 

3500 

 

 

 

300 

P-7 

25.6. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 

27.6. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

29.6. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od sochy Jana Husa) 

 

 

13.00-17.00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi. 

Pražský Majdan, 

z.s 

 

 

30.12.2024 

20 

 

 

 

2 

P-1 

2.7. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.3.2025 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

2.7. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 

4.7. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

9.7. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.3.2025 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

9.7. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 

11.7. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

12.7. Mariánské náměstí 

Trasa průvodu: Malé nám., 

Staroměstské nám., Celetná, 

Staroměstské nám., Malé nám. 

(ulicí Linhartskou), Mariánské nám. 

 

14:30-16:00 

Průvod divadelních loutek a 

jejich vodičů za zlepšení 

podmínek pro pouliční 

divadlo na Praze 1 

ArtProm s.r.o. 

 

 

 

 

2.4.2025 

100 

 

 

 

 

30 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

13.7. Staroměstské náměstí 

u Mariánského sloupu 

 

18:00-19:00 

Duchovní setkání – modlitby 

a zpěv za mír a český národ 

V.H. 

 

 

13.3.2025  

30 

 

 

1 

P-1 

16.7. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.3.2025 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

16.7. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 

18.7. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

23.7. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.3.2025 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

23.7. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 

25.7. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

30.7. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

L.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

P-6 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

 

 

8:00-10:00 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

 

10.3.2025 

 

2 

30.7. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 

1.8. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

 

5.2.2025 

10 

 

 

2 

P-5 

2.8. Václavské nám. – spodní část (od 

ulice Jindřišská x Vodičkova k 

ulicím Na příkopě x 28. října) a 

následně průvod po trase:  

Václavské nám. – Na příkopě – 

nám. Republiky – Celetná – 

Staroměstské nám. – Pařížská – 

nám. Curieových – Čechův most – 

nábř. E. Beneše – po schodech a 

cestách na Letenské sady – 

Letenské sady (prostor mezi 

metronomem, Národním 

zemědělským muzeem, 

Ministerstvem vnitra a ulicí Milady 

Horákové) 

 

(Zahájení na Václavském nám. v 

9:00 h. Průvod z Václavského nám. 

od 12:00 h. Předpokládaná doba 

ukončení průvodu v Letenských 

sadech v 16:00 h, kde navazuje 

další program s ukončením ve 

22:00 h). 

 

9:00 – 22:00 

Prague Pride – pochod 

rovnosti a respektu (pod 

názvem Prague Pride 2025).  

Vyjádření názorů na 

postavení LGBT+ lidí v 

České republice i ve světě.  

Poukazování na případy 

diskriminace, homofobie a 

násilí vůči LGBT+ osobám. 

  

Prague Pride z.s 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.2.2025 

70 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 

P-1 

P-7 

2.8. Hradčanské nám. - Loretánská – 

Nerudova – Malostranské nám. - 

Letenská – Klárov- nábř. Edvarda 

Beneše - Čechův most 

- Pařížská - Staroměstské nám. 

 

16:00 – 21:30 

Jesus pochod L.O. 

 

 

 

 

4.2.2025 

5000 

 

 

 

 

10 

P-1 

6.8. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

L.T. 

 

 

 

 

 

 

 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

P-6 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

 

 

 

8:00-10:00 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

 

 

10.3.2025 

 

 

2 

13.8. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.3.2025 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

13.8. Staroměstské náměstí 

u Mariánského sloupu 

 

18:00-19:00 

Duchovní setkání – modlitby 

a zpěv za mír a český národ 

V.H. 

 

 

13.3.2025  

30 

 

 

1 

P-1 

15.8. Staroměstské nám. 

(procesí vyjde z Týnského chrámu 

a bude směřovat k Mariánskému 

sloupu) 

 

 

 

11:15-12:30 

Každoroční oslavy Slavnosti 

Nanebevzetí Panny Marie 

Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí v Praze 

 

17.2.2025 

300 

 

 

 

 

 

 

10 

P-1 

20.8. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.3.2025 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

27.8. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

L.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

P-6 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

 

8:00-10:00 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

 

10.3.2025 

 

2 

3.9. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.3.2025 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

13.9. Staroměstské náměstí 

u Mariánského sloupu 

 

18:00-19:00 

Duchovní setkání – modlitby 

a zpěv za mír a český národ 

V.H. 

 

 

13.3.2025  

30 

 

 

1 

P-1 

15.9. Nádražní 344/25 

naproti obchodu Rossmann 

 

14:00-17:00 

 

Předvolební agitace hnutí 

STAČILO! 

KV KSČM Praha 

 

 

18.3.2025 

20 

 

 

2 

P-5 

16.9. Nádražní 344/25 

naproti obchodu Rossmann 

 

14:00-17:00 

 

Předvolební agitace hnutí 

STAČILO! 

KV KSČM Praha 

 

 

18.3.2025 

20 

 

 

2 

P-5 

17.9. Nádražní 344/25 

naproti obchodu Rossmann 

 

14:00-17:00 

 

Předvolební agitace hnutí 

STAČILO! 

KV KSČM Praha 

 

 

18.3.2025 

20 

 

 

2 

P-5 

18.9. Nádražní 344/25 

naproti obchodu Rossmann 

 

14:00-17:00 

 

Předvolební agitace hnutí 

STAČILO! 

KV KSČM Praha 

 

 

18.3.2025 

20 

 

 

2 

P-5 

18.9. Staroměstské náměstí 

 

 

10:30-18:30 

Shromáždění za mír a 

stabilitu v ČR (meeting před 

volbami do Poslanecké 

sněmovny Parlamentu) 

M.G. 

 

 

19.3.2025 

10 000 

 

 

10 

P-1 

22.9. Nádražní 344/25 

naproti obchodu Rossmann 

 

14:00-17:00 

 

Předvolební agitace hnutí 

STAČILO! 

KV KSČM Praha 

 

 

18.3.2025 

20 

 

 

2 

P-5 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

23.9. Nádražní 344/25 

naproti obchodu Rossmann 

 

14:00-17:00 

 

Předvolební agitace hnutí 

STAČILO! 

KV KSČM Praha 

 

 

18.3.2025 

20 

 

 

2 

P-5 

24.9. Nádražní 344/25 

naproti obchodu Rossmann 

 

14:00-17:00 

 

Předvolební agitace hnutí 

STAČILO! 

KV KSČM Praha 

 

 

18.3.2025 

20 

 

 

2 

P-5 

25.9. Nádražní 344/25 

naproti obchodu Rossmann 

 

14:00-17:00 

 

Předvolební agitace hnutí 

STAČILO! 

KV KSČM Praha 

 

 

18.3.2025 

20 

 

 

2 

P-5 

29.9. Nádražní 344/25 

naproti obchodu Rossmann 

 

14:00-17:00 

 

Předvolební agitace hnutí 

STAČILO! 

KV KSČM Praha 

 

 

3.4.2025 

20 

 

 

2 

P-5 

30.9. Nádražní 344/25 

naproti obchodu Rossmann 

 

14:00-17:00 

 

Předvolební agitace hnutí 

STAČILO! 

KV KSČM Praha 

 

 

3.4.2025 

20 

 

 

2 

P-5 

1.10. Nádražní 344/25 

naproti obchodu Rossmann 

 

14:00-17:00 

 

Předvolební agitace hnutí 

STAČILO! 

KV KSČM Praha 

 

 

3.4.2025 

20 

 

 

2 

P-5 

2.10. Nádražní 344/25 

naproti obchodu Rossmann 

 

14:00-17:00 

 

Předvolební agitace hnutí 

STAČILO! 

KV KSČM Praha 

 

 

3.4.2025 

20 

 

 

2 

P-5 

 

 

 


